
ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Enduro Elit

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

181 PUEY MONFORTE, ALEX BETA TRUEBA CE. SIP SPORT 00:0033:53'140 37,5 05:48'33 05:42'60 05:29'84 05:41'31 05:25'96 05:45'10    

192 TOMAS FONT, PAU FANTIC Mc. Baix Bergue 00:0034:05'660 00:12'520 30 05:44'55 05:47'70 05:30'51 05:45'78 05:27'63 05:49'49    

153 CORTES PICARZO, BERNAT SHERCO Brac Motoclub 00:0034:07'150 00:14'010 24 05:48'96 05:50'76 05:28'13 05:44'47 05:28'91 05:45'92    

164 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS Mc. Segre 00:0034:26'480 00:33'340 19,5 05:55'61 05:51'18 05:32'88 05:47'56 05:29'42 05:49'83    

15 OLIVERA MARTINEZ, JAN GASGAS Mc. El Senglar 00:0035:22'700 01:29'560 16,5 06:08'68 05:55'54 05:42'22 05:53'49 05:42'83 05:59'94    

56 PUJOL CANAL, MIQUEL BETA TRUEBA Mc. Solsonès 00:0036:08'520 02:15'380 15 06:15'02 06:01'30 05:45'57 06:00'81 05:59'77 06:06'05    

** RETIRADOS **

147 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI SHERCO Mc. Sitges 00:0018:22'680 N/D 0 06:17'39 06:09'50 05:55'79       

28 RIERA PASCUAL, DAVID FANTIC Mc. Torrelles d 00:0014:45'000 N/D 0 06:02'80 08:42'20        

** NO SALIDOS **

99 AGUILAR ACEDO, FRANCESC HONDA Mc. Tona 00:00          

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 15:34:46

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA E-125 2 Temps

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

41 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM Mc. Corbera 00:0035:07'520 37,5 06:00'09 05:55'19 05:42'77 05:52'71 05:42'51 05:54'25    

62 GUERRERO ALEMANY, POL KTM Mc. Segre 00:0035:14'610 00:07'090 30 06:05'05 05:52'80 05:45'42 05:55'20 05:40'58 05:55'56    

33 ROJAS VIÑAS, NIL BETA TRUEBA CE. Cop de Gas 00:0035:33'280 00:25'760 24 06:07'63 05:56'99 05:52'38 05:51'31 05:46'01 05:58'96    

274 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL SHERCO MxBló Mc. 00:0035:58'420 00:50'900 19,5 06:17'26 05:58'90 05:48'11 06:03'33 05:47'17 06:03'65    

215 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA TRUEBA Mc. La Torre d´ 00:0036:04'900 00:57'380 16,5 06:15'39 06:06'20 05:47'55 06:02'05 05:49'86 06:03'85    

256 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM Mc. Katarri 00:0036:20'630 01:13'110 15 06:13'26 06:08'45 05:53'76 06:04'94 05:54'04 06:06'18    

267 MARSOL FRANCITORRA, LLUIS SHERCO Mc. Manresa 00:0036:24'340 01:16'820 13,5 06:09'21 06:17'34 05:52'48 06:09'76 05:48'57 06:06'98    

248 ANDREU SERRA, MARÇAL FANTIC Mc. Riuprimer G 00:0037:00'220 01:52'700 12 06:19'69 06:10'69 06:05'86 06:10'77 05:58'13 06:15'08    

229 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO Es. JRB Off Roa 00:0039:37'670 04:30'150 10,5 06:50'49 06:35'26 06:23'82 06:42'64 06:26'17 06:39'29    

** RETIRADOS **

2310 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM Brac Motoclub 65:0001:14:35'61 39:28'090 0 09:13'16 07:16'70 07:05'75       

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 14:51:45

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Junior Open

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

121 SANJUAN PERAL, LIAM FANTIC Mc. Segre 00:0034:40'600 37,5 05:59'49 05:47'40 05:39'44 05:46'02 05:35'60 05:52'65    

82 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM Mc. Baix Bergue 00:0035:02'380 00:21'780 30 06:10'49 05:52'17 05:42'69 05:48'88 05:35'04 05:53'11    

133 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO MxBló Mc. 00:0035:06'000 00:25'400 24 06:04'71 06:00'68 05:37'97 05:56'13 05:32'84 05:53'67    

104 GALERA OLIVA, JORDI KTM Mc. El Senglar 00:0035:19'460 00:38'860 19,5 06:11'64 05:53'10 05:41'70 05:55'34 05:42'49 05:55'19    

115 CONESA SANCHEZ, PAU FANTIC Mc. Tres Turons 00:0036:05'040 01:24'440 16,5 06:18'86 06:02'23 05:49'15 06:00'13 05:49'04 06:05'63    

296 GIL SALA, XAVIER SHERCO 00:0037:02'080 02:21'480 15 06:25'89 06:12'52 05:59'56 06:09'51 05:58'19 06:16'41    

307 SANTAMARIA MINEO, NAHUEL Mc. V.D.B. 00:0037:23'620 02:43'020 13,5 06:28'12 06:17'05 06:02'11 06:09'42 06:07'59 06:19'33    

328 FONT SALVANS, ARNAU FANTIC Mc. La Torre d´ 00:0037:46'850 03:06'250 12 06:25'21 06:22'19 06:03'35 06:27'32 06:02'82 06:25'96    

319 CUADROS BROCH, MARCEL Mc. Igualada 00:0040:13'680 05:33'080 10,5 07:10'76 06:41'57 06:28'50 06:32'75 06:33'98 06:46'12    

** RETIRADOS **

** NO SALIDOS **

710 CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN P. KTM CE. SIP SPORT 00:00          

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 14:52:42

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Sènior A

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

491 MORET CLOTA, FRANCESC SHERCO Mc. Baix Bergue 00:0035:27'390 37,5 05:47'64 06:24'43 05:39'26 05:57'45 05:36'69 06:01'92    

352 CASANY MASRAMON, ORIOL FANTIC Mc. Riuprimer G 00:0036:07'480 00:40'090 30 06:07'73 06:11'25 05:51'76 06:05'30 05:46'99 06:04'45    

463 CALMET CALVERAS, MARC KTM Mc. Baix Bergue 00:0036:24'710 00:57'320 24 06:09'93 06:05'32 05:57'36 06:04'90 05:58'03 06:09'17    

364 LLUCH CASTILLON, MIQUEL SHERCO EM. Castellbisb 00:0036:50'910 01:23'520 19,5 06:24'60 06:16'08 05:55'97 06:08'49 05:53'54 06:12'23    

415 ABELLA MORA, JAUME SHERCO Es. JRB Off Roa 00:0037:00'700 01:33'310 16,5 06:14'36 06:19'91 05:58'54 06:12'90 05:57'64 06:17'35    

346 CONESA SANCHEZ, SERGI FANTIC Mc. Tres Turons 00:1037:01'750 01:34'360 15 06:17'01 06:10'95 06:00'09 06:11'20 05:57'81 06:14'69    

427 AGUILAR COROMINAS, JOAN Mc. Sant Hilari 00:0037:17'820 01:50'430 13,5 06:25'58 06:05'41 06:07'77 06:10'32 06:11'98 06:16'76    

388 GARCIA CONDE, ERIC SHERCO EM. Castellbisb 00:0037:28'230 02:00'840 12 06:23'36 06:18'40 06:02'56 06:18'59 06:06'91 06:18'41    

379 MOLINS ROVIRA, MARC BETA Mc. Tres Turons 00:0037:41'510 02:14'120 10,5 06:35'13 06:17'36 06:06'22 06:19'12 06:04'79 06:18'89    

3910 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO EM. Castellbisb 00:0039:40'970 04:13'580 9 06:59'75 06:45'55 06:19'09 06:38'25 06:17'19 06:41'14    

4711 SAN MIGUEL BADIA, MARIA Mc. Tres Turons 00:0039:43'040 04:15'650 7,5 06:47'23 06:40'25 06:21'60 06:38'49 06:31'25 06:44'22    

4312 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL EM. Castellbisb 00:0041:24'510 05:57'120 6 07:23'88 06:45'29 06:22'47 07:04'50 06:42'29 07:06'08    

4413 SALVADO TARRAGO, JORDI SHERCO Mc. Francolí 00:0044:36'090 09:08'700 4,5 07:36'48 07:41'27 07:12'96 07:31'41 07:05'61 07:28'36    

4514 MARSET BORRAS, CARLOS HUSQVARNA Brac Motoclub 01:0045:49'290 10:21'900 3 07:40'85 07:32'62 07:20'78 07:26'12 07:17'75 07:31'17    

4015 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM KTM Mc. Francolí 00:0046:13'510 10:46'120 1,5 08:01'56 07:57'91 07:26'97 07:46'40 07:16'78 07:43'89    

** RETIRADOS **

4816 TUR COSTA, MATEU KTM Mc. de Formente 00:0013:59'590 N/D 0 07:15'16 06:44'43        

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 15:02:45

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Sènior B 2T

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

501 ROMERO PLANAS, ANTONI SHERCO ES. JRB Off Roa 00:0024:42'680 37,5 06:15'43 06:15'39 05:57'79 06:14'07      

522 RIERA PASCUAL, EDGAR FANTIC Mc. Torrelles d 00:0024:53'200 00:10'520 30 06:25'12 06:13'21 06:02'29 06:12'58      

563 PUIG GIRAVENT, ROGER KTM Mc. El Senglar 00:0026:14'760 01:32'080 24 06:58'80 06:26'19 06:17'83 06:31'94      

614 GALLARDO PLANAS, GERARD KTM 00:0027:54'510 03:11'830 19,5 07:09'10 06:54'16 06:54'53 06:56'72      

605 MARGENS CARRERA, JOAN BETA Mc. Tres Turons 00:0028:21'940 03:39'260 16,5 07:10'46 07:20'43 06:47'65 07:03'40      

656 TABIOS MENACHO, ABRAHAM Es. Subirà 00:0028:33'020 03:50'340 15 07:01'22 07:15'05 07:21'05 06:55'70      

597 CUSCO LLUCH, POL BETA 00:0029:13'260 04:30'580 13,5 07:22'22 07:17'31 07:15'48 07:18'25      

628 VILELLA GRAU, JAUME HUSQVARNA Mc. Alpicat 00:0029:23'480 04:40'800 12 07:32'56 07:21'14 07:12'38 07:17'40      

649 CALUGARU , DRAGOS ALEXANDRU KTM Mc. El Senglar 00:0030:21'250 05:38'570 10,5 07:30'14 07:56'17 07:32'48 07:22'46      

6310 SALVANS GROS, ARNAU KTM Mc. Torrelles d 00:0030:45'800 06:03'120 9 08:17'20 07:29'32 07:30'10 07:29'18      

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 14:07:40

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Sènior B 4T

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

541 GARCIA BENITEZ, ERIC GASGAS EM. Castellbisb 00:0026:28'740 37,5 06:58'41 06:26'25 06:19'63 06:44'45      

692 CASALS BONET, JOSEP Mc. El Senglar 00:0027:21'370 00:52'630 30 06:59'54 06:46'44 06:33'73 07:01'66      

673 LUQUE FONT, IVO YAMAHA Motor Club Cany 00:0027:49'400 01:20'660 24 06:59'44 07:03'58 06:41'49 07:04'89      

684 SENTELLES PIÑES, ORIOL SHERCO EM. Castellbisb 00:0030:21'350 03:52'610 19,5 07:50'94 07:15'51 07:31'14 07:43'76      

** RETIRADOS **

555 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE SHERCO EM. Castellbisb 00:0013:12'190 N/D 0 06:26'44 06:45'75        

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 14:08:09

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Junior Trofeu

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

531 ARRANZ PERPINYA, ALBERT BETA TRUEBA PM. Figueres 00:0025:29'450 37,5 06:26'91 06:22'16 06:12'89 06:27'49      

582 CAMBRE NIETO, ADRIA BETA Mc. El Senglar 00:0025:48'480 00:19'030 30 06:34'21 06:28'26 06:15'27 06:30'74      

513 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM RIEJU Ce. Massoni Spo 00:0025:53'930 00:24'480 24 07:17'47 06:20'46 06:04'99 06:11'01      

734 VILA FIGUERAS, GERARD BETA Mc. Francolí 00:0026:02'320 00:32'870 19,5 06:33'43 06:30'63 06:22'13 06:36'13      

575 ESPONA ANFRUNS, CARLES SHERCO Es. JRB Off Roa 00:0027:56'460 02:27'010 16,5 06:57'96 06:53'43 06:38'45 07:26'62      

716 BERTRAN ROVIRA, LLUC KTM Mc. Cerdanya 00:0028:27'140 02:57'690 15 07:16'93 06:55'37 07:02'13 07:12'71      

757 MONREAL GASPAR, ORIOL BETA FACTORY Mc. Torrelles d 19:0055:34'930 30:05'480 13,5 08:00'70 11:40'16 07:56'71 08:57'36      

** RETIRADOS **

728 RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI RIEJU Ce. Massoni Spo 02:0007:34'960 N/D 0 07:34'96         

** NO SALIDOS **

749 CASTELLANO GALVEZ, RAUL BETA Mc. Domeño Off 00:00          

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 14:09:04

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Sènior C 2T

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

781 AUGE MEDINA, ERIC KTM Mc. Segre 00:0024:54'910 37,5 06:22'50 06:10'19 06:08'23 06:13'99      

912 LLAURADO AVILA, XAVIER SHERCO MC. Circuit Mór 00:0026:49'500 01:54'590 30 06:31'06 07:04'92 06:18'77 06:54'75      

863 LOPEZ SOLER, JOSE BETA TRUEBA Mc. Sant Celoni 00:0027:52'830 02:57'920 24 07:01'12 06:45'31 06:53'07 07:13'33      

894 SOTO DEL ARCO, MANUEL HUSQVARNA MC. Canyelles 00:0029:04'850 04:09'940 19,5 07:17'04 07:36'74 06:59'94 07:11'13      

875 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA TRUEBA Mc. Sant Celoni 00:0029:17'320 04:22'410 16,5 07:23'65 07:54'76 06:57'12 07:01'79      

906 PANADES CERVERA, TONI KTM Mc. Segre 00:0031:20'550 06:25'640 15 07:25'82 07:32'43 07:09'68 09:12'62      

947 FERRER NUEZ, CARLOS BETA Mc. Igualada 00:0031:21'410 06:26'500 13,5 07:36'42 07:50'48 07:22'83 08:31'68      

958 VALVERDE GOMEZ, IVAN YAMAHA Mc. Cerdanya 00:0031:47'750 06:52'840 12 08:09'86 08:16'92 07:23'29 07:57'68      

939 PIREZ ESPASANDIN, ANDRES EM. Castellbisb 00:0034:55'010 10:00'100 10,5 09:13'26 08:39'01 08:26'84 08:35'90      

9210 CARMONA FLORES, RODRIGO GASGAS EM. Castellbisb 03:0037:03'560 12:08'650 9 08:48'83 08:13'70 08:17'69 08:43'34      

** RETIRADOS **

8811 GIL ROSELL, ROBERTO BETA Brac Motoclub 00:0007:05'020 N/D 0 07:05'02         

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 13:57:12

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Sènior C 4T

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

791 BUSTOS CENTELLES, LUIS GASGAS Mc. El Senglar 00:0025:45'310 37,5 06:27'96 06:34'10 06:13'37 06:29'88      

772 CARDONA NOVAS, ALBERT FANTIC Mc. Solsonès 00:0026:02'370 00:17'060 30 06:37'42 06:26'53 06:24'43 06:33'99      

843 MORA LORCA, MANUEL SHERCO Mc. Sitges 00:0026:43'840 00:58'530 24 06:42'67 06:42'50 06:30'20 06:48'47      

984 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO Mc. Torrelles d 00:0028:39'380 02:54'070 19,5 07:09'49 07:12'49 07:06'65 07:10'75      

975 ROIG BERNADAS, EDUARD HUSQVARNA Mc. Igualada 00:0029:25'820 03:40'510 16,5 07:31'57 07:20'23 07:07'25 07:26'77      

1006 SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME SHERCO EM. Castellbisb 00:0029:38'470 03:53'160 15 07:33'41 07:43'21 07:11'33 07:10'52      

997 BONET ALABAU, ANTONI HUSQVARNA Mc. Cerdanya 00:0033:18'140 07:32'830 13,5 09:34'39 07:51'93 08:07'43 07:44'39      

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 13:57:45

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Màster 45

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

811 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Mc. Sitges 00:0025:45'920 37,5 06:24'99 06:39'10 06:08'87 06:32'96      

832 TOR FONT, JOAN HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0025:56'470 00:10'550 30 06:34'06 06:34'46 06:18'24 06:29'71      

823 TUGUES MARSOL, JORDI KTM Mc. Segre 00:0025:58'140 00:12'220 24 06:33'43 06:34'65 06:18'80 06:31'26      

804 SERRA RIPOLL, DAVID GASGAS Mc. Segre 00:0026:18'740 00:32'820 19,5 06:53'55 06:28'92 06:23'12 06:33'15      

1105 TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN FANTIC 00:0026:46'110 01:00'190 16,5 06:46'01 06:37'81 06:35'97 06:46'32      

856 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD Mc. Cerdanya 00:0027:14'160 01:28'240 15 06:58'10 06:47'58 06:44'08 06:44'40      

1057 VALLDAURA VILA, JORDI GASGAS Mc. La Torre d´ 00:0027:49'450 02:03'530 13,5 07:03'65 06:54'95 06:43'06 07:07'79      

1028 BUSQUETS MARTI, ALEX GASGAS Mc. Tarragona 00:0027:56'700 02:10'780 12 07:13'49 07:02'78 06:45'07 06:55'36      

1089 ABELLAN CANO, RAUL Brac Motoclub 00:0028:26'700 02:40'780 10,5 07:42'51 06:59'23 06:48'37 06:56'59      

10310 SALVADO LLADO, JOAQUIM Mc. Francolí 00:0028:32'900 02:46'980 9 07:11'58 07:10'54 06:55'82 07:14'96      

10611 GARCIA MARTINEZ, RAUL GASGAS Brac Motoclub 00:0028:35'250 02:49'330 7,5 07:19'32 06:54'61 06:42'90 07:38'42      

10712 MARICHALAR CUADRA, ARTURO GASGAS Mc. Torrelles d 00:0031:13'330 05:27'410 6 08:18'78 07:58'11 07:19'04 07:37'40      

10413 PERRAMON , DAVID KTM 00:0031:36'520 05:50'600 4,5 08:11'06 07:46'56 07:54'51 07:44'39      

10914 NELLI , RICCARDO TM Mc. Sitges 00:1033:15'310 07:29'390 3 08:16'78 08:34'30 08:00'72 08:13'51      

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 13:55:19

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Màster 55

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

1121 MARSAL COMPTE, JOSEP RIEJU Mc. Igualada 00:0026:22'130 37,5 06:37'91 06:42'88 06:23'21 06:38'13      

1182 LASALA SEGURA, SERGI KTM Mc. Segre 00:0026:33'350 00:11'220 30 06:37'80 06:35'87 06:38'65 06:41'03      

1163 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM Mc. El Senglar 00:0028:17'750 01:55'620 24 07:08'40 07:10'54 06:51'41 07:07'40      

1144 DOMENECH BARRENECHE, ROMAN KTM Mc. Sitges 00:0028:29'910 02:07'780 19,5 07:09'97 07:06'52 07:01'02 07:12'40      

1195 ROSELL PEREZ, JORDI GASGAS Mc. El Senglar 00:0028:32'880 02:10'750 16,5 07:11'18 07:12'61 07:02'85 07:06'24      

1176 TORRA BARALDES, LLUIS ZERO MOTORCYCL Mc. Solsonès 00:0029:15'380 02:53'250 15 07:20'18 07:21'78 07:09'85 07:23'57      

1137 RIERA PEREZ, JUAN C. FANTIC Mc. Torrelles d 00:1029:32'310 03:10'180 13,5 07:25'65 07:24'71 07:12'73 07:19'22      

1158 GARCIA MODENES, FCO. JAVIER HUSQVARNA EM. Castellbisb 00:0030:17'170 03:55'040 12 07:44'13 07:33'55 07:12'79 07:46'70      

1219 SANMIGUEL TORRES, FRANCISCO KTM Mc. Tres Turons 00:0032:29'980 06:07'850 10,5 07:57'48 08:25'18 07:52'86 08:14'46      

** RETIRADOS **

12010 SALIDO EXPOSITO, PERE HONDA Mc. Sitges 02:0019:50'120 N/D 0 08:56'48 08:53'64        

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 13:53:53

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Enduro Femení

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

1251 RABIONET MASO, MIREIA HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0026:44'610 37,5 06:54'59 06:41'11 06:36'44 06:32'47      

1232 SOLA SANMIQUEL, JUDIT Mc. Baix Bergue 00:0029:24'890 02:40'280 30 07:34'65 07:15'93 07:08'55 07:25'76      

1243 DUOCASTELLA GIRBAU, CLAUDIA SHERCO Mc. Manresa 09:0043:27'920 16:43'310 24 08:52'87 09:04'18 07:47'30 08:43'57      

** RETIRADOS **

1264 TORRENTE PALACIOS, MONTSE KTM Mc. Tres Turons 42:0001:17:36'13 50:51'520 0 22:21'62 13:14'51        

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 14:10:53

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Clàssiques

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

1281 VILA BOIX, ORIOL Mc. Cerdanya 00:0014:45'620 37,5 07:27'11 07:18'51        

1292 JUNYENT PONT, JORDI KTM Mc. Manresa 00:0017:30'630 02:45'010 30 09:35'04 07:55'59        

1303 FIGULS CANAL, ALBERT SWM Mc. Cerdanya 16:0043:46'640 29:01'020 24 17:10'45 10:36'19        

** RETIRADOS **

** NO SALIDOS **

1314 ALZURI ECHEBERRIA, JUAN CARLOS SUZUKI IRTEERA-FLY 00:00          

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 12:48:20

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO DEL BERGUEDÀ
29 de Septembre de 2024

M.C. BAIX BERGUEDÀ

CAMPIONAT  DE  CATALUNYA Aficionats

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2 TRAM 3 CRONO 3    TRAM 1

1441 REIG SANCHEZ, JORDI Mc. El Senglar 00:0013:50'990 37,5 06:48'18 07:02'81        

1422 RIU MAS, JOAN HUSQVARNA Mc. El Senglar 00:0014:01'390 00:10'400 30 07:00'46 07:00'93        

1403 DEU ESTELLER, PAU KTM Mc. Torrelles d 00:0014:15'270 00:24'280 24 07:00'98 07:14'29        

1374 SERRA RIUS, FERRAN KTM Mc. Segre 00:0014:32'250 00:41'260 19,5 07:33'46 06:58'79        

1485 CARDAMA FRIAS, JUAN PABLO HUSQVARNA PM. Barcelona 00:0014:47'090 00:56'100 16,5 07:22'99 07:24'10        

1336 BADELL ESPADA, FRANCESC XAVIER BETA Mc. Tres Turons 00:0014:52'030 01:01'040 15 07:25'94 07:26'09        

1357 FERNANDEZ MENTRUIT, SERGIO BETA Mc. Palau 00:0015:00'010 01:09'020 13,5 07:54'94 07:05'07        

1388 DEU MARTINEZ, MARTI KTM Mc. Torrelles d 00:0015:00'430 01:09'440 12 07:41'29 07:19'14        

1369 EFRAIN RODRIGUEZ, LUIS KTM Mc. Abrera 00:0015:07'850 01:16'860 10,5 07:26'36 07:41'49        

13410 GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL KTM Ce. Massoni Spo 00:0016:11'080 02:20'090 9 08:47'49 07:23'59        

14711 FLAQUE ARANDA, OSCAR HONDA Mc. Tres Turons 00:0016:36'920 02:45'930 7,5 08:51'09 07:45'83        

14112 SERRA CASANOVA, ALBERT KTM Mc. Palau 00:0017:01'820 03:10'830 6 08:35'58 08:26'24        

13913 SERRAT DIAZ, JOSEP MARIA KTM Mc. Segre 00:0017:39'600 03:48'610 4,5 08:45'64 08:53'96        

14514 BALCELLS HUERTAS, RUBEN GASGAS EM. Castellbisb 00:0017:59'480 04:08'490 3 09:27'93 08:31'55        

14615 POLO RODRIGUEZ, IVAN RIEJU PM. Barcelona 01:0018:50'250 04:59'260 1,5 09:56'85 07:53'40        

14316 GRAS GARCIA, ENRIC Mc. El Senglar 41:0057:22'510 43:31'520 1,5 08:33'78 07:48'73        

Pág. 1

Hora

Director

29/09/2024 13:03:04

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


